- 3 אלון ואביה הועמדו לדין יחד, ועל האב נגזרו שש שנות מאסר בפועל, מאסר על תנאי וקנס בסך מיליון שקלים. עם העבירות שבהן אלון ואביה הורשעו נמנות עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע; גנבה בידי עובד; קבלת דבר במרמה בניסבות מחמירות; זיוף מסמך בכוונה לקבל באמצעותו דבר ועשיית שימוש במסמך מזויף. אלה הן עבירות לפי ס' 499(א), 415, 418, 420 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ס"ח 224, 298, 286, 286, ולפי ס' 391 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ס"ח 62, 66 בהתאמה. בגין שלושה אישומים שיוחדו לה, הורשעה אלון בנוסף על עבירות של רישום כוזב במסמכי תאגיד; מרמה והפרת אמונים בתאגיד; פגיעה ביכולתו של תאגיד לקיים התחייבויותיו; אחסון מידע כוזב והפקת פלטים כוזבים. אלה הן עבירות לפי ס' 423, 425, 424(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ס"ח 224, 286-287; ס' 3(א)(1) לחוק המחשבים, התשנ"ה-1995, ס"ח 366, 366. ראו ת"פ (מחוזי ת"א) 40182/02 מדינת ישראל נ' אלון (פורסם בנבו, 5.3.2003); ת"פ (מחוזי ת"א) 40182/02 מדינת ישראל נ' אלון (פורסם בנבו, 1.7.2003) (להלן, בהתאמה: הכרעת הדין בעניין אלון וגזר הדין בעניין אלון).
- 4 ע"פ 7075/03 אלון נ' מדינת ישראל (פורסם בנבו, 2.8.2006) (להלן: עניין אלון – עליון).

כמו כן תיקון 113 מקל את קשיי ההתמודדות עם דמויות בלתי ניתנות לסיווג קטגוריאלי מן הסוג של אלון, אשר נדונים במסגרת הקריאה השלישית.

169 חוק העונשין (תיקון מס' 113), התשע"ב-2012, ס"ח 102.

170 ראו יניב ואקי ויורם רבין "הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה: תמונת מצב והרהורים על העתיד לבוא" הפרקליט נב 413 (2013); עמי קובו "פירוש לתיקון מס' 113 לחוק העונשין בעניין הבניית שיקול הדעת בענישה" הסניגור 183 4 (2012). לביקורת על יישומו של תיקון 113 ראו אורן גול-אייל "התפתחויות במשפט הפלילי הדיוני והמהותי 2012-2014" דין ודברים ט 517 (2016).